
Vyrážíte (nebo cestujete) 
na dovolenou po Evropě autem?

Připojištění
auto asistence

Připojištění se vztahuje na automobil: do 3,5 t,  
do stáří 15 let, vozidlo nesmí být půjčeno za úplatu 
(z autopůjčovny). 

Připojištění se týká nejen zahraničí, ale i události, 
ke které dojde na území ČR při cestě na dovolenou  
do zahraničí nebo při návratu z ní. 

Lze sjednat k jednorázovým cestám.

Zajistí vám nezbytný odtah a opravu na místě  
nebo v autoservisu, případně se postaráme  
i o vaše ubytování. 

V případě vážné poruchy, kdy auto není možné 
opravit do pěti pracovních dnů, dopravíme 
nepojízdné auto zpět do ČR. 

Připojištění auto asistence Česká republika
Oprava vozidla na místě nebo odtah do nejbližšího servisu

Příjezd asistenční služby + 1 hodina práce

Parkovné 3 dny

Náhradní ubytování v hotelu 
nebo náhradní doprava do cíle cesty 
nebo domů

Repatrice neopraveného automobilu do ČR

Sešrotování vozidla

1 noc – 2 000 Kč/os./
noc, náhradní  
vozidlo 1 000 Kč

2 noci – 80 €/os./noc, 
náhradní  
vozidlo 100 €

Zahraničí

Sjednejte si pojištění technické asistence k vozidlu a svěřte svůj pocit klidu a bezpečí do rukou 
profesionálů asistenční služby, dostupných 24/7/365. Stane-li se v případě poruchy, dopravní nehody, 
vandalismu či chyby řidiče, vaše vozidlo daleko na Sardinii nebo na liduprázdném chorvatském ostrově 
nepojízdné, zavolejte si odtah vozidla a využijte případně navazující služby jako dopravení do cíle cesty 
(domů nebo na dovolenou) náhradní dopravou či ubytování na místě opravy vozidla. Využijte širokou síť 
partnerských odtahových služeb AXA na území Evropy ve všech zemích zelené karty.


